РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2024 № 2209-п

О переименовании администрации
Междуреченского городского округа

В соответствии с Законом Кемеровской области — Кузбасса от
06.05.2024 № 47-ОЗ «О наделении муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области — Кузбасса»
статусом муниципального округа и внесении изменений в Закон Кемеровской
области «О статусе и границах муниципальных образований», решением
Совета народных депутатов Междуреченского городского округа от
23.07.2024 № 70 «Об утверждении Устава муниципального образования
Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области — Кузбасса»,
согласно записи об изменении сведений о юридическом лице, содержащихся
в Едином государственном реестре юридических лиц от 17.09.2024:

1. Переименовать с 17.09.2024 года администрацию Междуреченского

городского округа в администрацию Междуреченского муниципального
округа.

2. Провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с
действующим законодательством.

3. Заместителям главы Междуреченского муниципального округа в

срок до 31.10.2024 обеспечить в подведомственных учреждениях и
предприятиях:

-    проведение организационно-штатных мероприятий;
- внесение соответствующих изменений в правовые акты,

регулирующие вопросы осуществления возложенных функций;

- внесение соответствующих изменений в информацию, размещенную
на официальных сайтах.

4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации в полном объёме.

5.  Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа - руководителя
аппарата Лощенову Н.А.

Глава Междуреченского
муниципального округа                                                         С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ